第 1104 回 高知市教育委員会 12 月臨時会 議事録

１ 開催日     平成 24 年 12 月６日（木）

２ 委員長開会宣言

３ 議事

   日程第１ 会議録署名委員の指名について

   日程第２ 市教委第 36号 高知市立学校教職員の処分について

５ 出席者

(1) 委 員 １番委員長 門 田 佐智子

 ２番委員 西 山 彰 一

 ３番委員 山 本 和 正

 ４番委員 西 森 やよい

 ５番教育長 松 原 和 廣

(2) 事務局 教育次長 依 岡 雅 文

 教育次長 横 田 寿 生

 教育政策課長 秋 沢 大 助

 学校教育課長 土 居 英 一

 学校教育課人事班長 弘 瀬 健一郎

 教育政策課長補佐 近 森 象 太

 教育政策課総務担当係長 宮 田 小 町

 教育政策課主査 森 尾 美 舗

 1

第 1104 回 高知市教育委員会 12 月臨時会 議事録

１ 平成 24 年 12 月６日（木） 午後４時 30 分～午後５時 05 分 （たかじょう庁舎５階北会議室）

２ 議事内容

開会 午後４時 30分

門田委員長

ただいまから，第 1104 回高知市教育委員会 12 月臨時会を開会いたします。

はじめに，会議録署名委員の指名を行います。会議録署名委員は西山委員さん，お願いいたします。

議案審査に移ります。まず，日程第２市教委第 36 号「高知市立学校教職員の処分について」を議

題とします。

この件は，人事案件のため秘密会といたしたいと思いますが，よろしゅうございますか。

委員一同

──────── 【異 議 な し】 ──────―

門田委員長

ご異議なしと認めます。よって，この案件は秘密会といたします。

この案件は，高知市教育委員会会議規則第 10 条の規定により秘密会とし，地方教育行政

の組織及び運営に関する法律第 13条第６号の規定に基づき，会議録に記載しない。

門田委員長

秘密会を解きます。

これで，本日の議事日程は終了いたしました。これで教育委員会を閉会いたします。

閉会 午後５時 05分

署 名

委 員 長

２番委員